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کلانشهرها باید در حوزههای فرهنگی پیشگام شوند

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: کلانشهرها باید در حوزههای فرهنگی پیشگام شوند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: کلانشهرها باید در حوزههای فرهنگی پیشگام شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری با اشاره به جامعیت
دین اسلام در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی اظهار کرد: گستردگی کار شهرداری از خیلی از ادارات بیشتر و

سختتر بوده و شهرداریها نوعاً با اقشار مختلف و مراجعان زیادی مواجه هستند.

وی با ذکر حدیثی از نبی مکرم اسلام (ص)، ایمان، بردباری، دانش و درایت را چهار ویژگی بارز مدیریت در جامعه اسلامی خواند
و افزود: این چهار شاخصه در صورت تحقق در حوزههای مختلف متضمن جامعه موفق اسلامی خواهد بود.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی اظهار کرد: در اداراتی که با بودجه سر و کار دارند، پاکدستی تنها با تقوای الهی میسر
خواهد بود.

مجتهد شبستری ادامه داد: با توجه به مراجعات فراوان به شهرداریها، وجود حلم، بردباری و سعهصدر در این مجموعه ضروری
بوده و به این ترتیب ناهنجاریها و مشکلات با آرامش حل و فصل خواهد شد.

وی یادآور شد: خیلی از مشکلات جامعه ما در نداشتن تخصصهاست و گاهی برخی مسئولیتها به افرادی سپرده میشود که
تخصص و آمادگی در آن موضوع ندارند.

امام جمعه تبریز اضافه کرد: در اسلام سن و سال، نسب و ثروت معیار نیست، بلکه آنچه معیار بوده شایستهسالاری است.

مجتهد شبستری با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی باید مسائل «مهم» و «اهم» را تشخیص دهیم، گفت: با توجه به اینکه بودجه
فرهنگی دولت در بخش فرهنگی ضعیف بوده و وضع مالی کلانشهرها بهتر از سایر شهرهاست، شهرداریها میتوانند نقش

موثری در حوزههای فرهنگی ایفا کنند.

وی با بیان اینکه محدودیتهای بودجه باید طوری برنامهریزی شود که مهم و اهم از یکدیگر مشخص باشند، اظهار کرد: هر
کدام از مسائل شهری به نوع خود مهم هستند اما در این میان مسائل فرهنگی از اولویت بیشتری برخوردار بوده چرا که دشمن

با ناامید شدن در عرصههای نظامی و اقتصادی، موضوع فرهنگ را هدف قرار داده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: استقلال سیاسی در گرو استقلال فرهنگی است چرا که انقلاب اسلامی ایران صبغه
فرهنگی دارد.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه نباید تنها به شعار اکتفا کنیم بلکه باید رفتار فرهنگی را در دستور کار خود قرار دهیم، گفت: اسم
از رهبر بردن خیلی هنر نیست بلکه باید در عمل پیرو فرمایشهای رهبری باشیم؛ رهبر معظم انقلاب صریحاً فرمودهاند که

اعتدال خوب است و دولت را حمایت میکنند اما نباید با شعار اعتدال، مومنان کنار زده شوند.
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